
A6DF1D1BAAD9BC84511C1994F6FA13DBA520BA71

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXXVI/439/18 Rady Miasta Chełm z dnia 21 marca 2018 r. zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzania konsultacji
społecznych z mieszkańcami Chełma dotyczących budżetu Miasta Chełm zwanego Budżetem Obywatelskim

Strona 1 z 1

identyfikator XXXVI/439/18/8

UCHWAŁA NR XXXVI/439/18

Rady Miasta Chełm

z dnia 21 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzania konsultacji
społecznych z mieszkańcami Chełma dotyczących

budżetu Miasta Chełm zwanego Budżetem Obywatelskim

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017r. poz. 1875, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 .   W Regulaminie Budżetu Obywatelskiego Miasta Chełm stanowiącym załącznik
do uchwały Nr XLI/468/14 Rady Miasta Chełm z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Chełma dotyczących budżetu
Miasta Chełm zwanego Budżetem Obywatelskim (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2014 r. poz.
2269), zmienionej uchwałą Nr XVI/170/16 Rady Miasta Chełm z dnia 16 marca 2016 r. (Dz.
Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 1411) i uchwałą Nr XXVI/290/17 Rady Miasta Chełm
z dnia 29 marca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r. poz. 1993) wprowadza się
następujące zmiany:

1 ) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„§ 1 ust. 4. Zmiany wykazu, o którym mowa w ust. 3, spowodowane zmianami granic
Osiedli, nie powodują konieczności zmiany niniejszego Regulaminu. Powyższe nie
dotyczy zmian nazw ulic w granicach osiedli oraz nowo powstałych ulic”.

2 ) załącznik Nr 1 do Regulaminu „Wykaz ulic wchodzących w skład rejonów, zgodnie
z podziałem na Osiedla” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2 .  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm.

§ 3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA CHEŁM
Zygmunt Gardziński

http://89.231.15.71/prawo/desktop/download?elementId=71672

